PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	2 февраля 2024 года
	№ 104/881

г. Слюдянка

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков

Слюдянского муниципального района

На основании решений Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 1 декабря 2023 года № 97/844 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 1306», от 11 января 2024 года № 100/853 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1286, 1287, 1289, 1291, 1310», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1287 Вилкову Анастасию Олеговну, 1992 года рождения, работающую главным специалистом в отделе по управлению доходами муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1295 Попову Анастасию Анатольевну, 1990 года рождения, работающую главным специалистом в отделе по управлению муниципальным имуществом администрации Байкальского городского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1300 Уваркину Галину Андреевну, 1964 года рождения, работающую делопроизводителем в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа г. Байкальска», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1302 Мясникову Татьяну Васильевну, 1965 года рождения, работающую бухгалтером у индивидуального предпринимателя Федоровой Марины Михайловны, предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским районным  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1312 Куценко Маргариту Васильевну, 1963 года рождения, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1287, 1295, 1300, 1302, 1312 и в Избирательную комиссию Иркутской области.
7. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале  территориальных избирательных комиссий Иркутской области в сети «Интернет».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

         Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

         Н.Л. Титова